	дата
	Член од КЗ
	Број на лица
	настан
	ЈО Одлука

	
	
	
	Основно јавно обвинителство Гевгелија
	

	18.03
	206
	2
	Обвинетите две лица на 13 овој месец со авионски лет допатувале од Р.Германија – земја со висок ризик на зараза на Меѓународниот аеродром во Скопје. Покрај упатството со кое им било укажано за задолжителна самоизолација во траење од 14 дена, тие не постапиле по Одлуката на Владата на РСМ за мерки за спречување на внесување и ширење на корона вирус. Во критичниот период од 14.03.2020 – 17.03.2020 година контактирале со повеќе лица, дури и биле во Отсекот за управни работи во Валандово.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од по 100 дневни глоби или вкупна вредност од 123.000 , 00 денари за двете лица)

	26.03.
	206
	1
	Обвинетиот, жител на Богданци, на 18 овој месец преку граничниот премин Ново Село влегол од Р.Бугарија – земја со среден ризик на зараза и иако потпишал изјава за самоизолација не постапил по прописите. При проверка на полициските службеници на 19 мартобвинетиот не бил затекнат во својот дом
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од 100 дневни глоби со вредност од 20 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 123.000 , 00 денари

	26.03.
	206
	1
	Обвинетиот, жител на с. Мрзенци, на 18 овој месец преку граничниот премин Богородица влегол во нашата земја. Доаѓал од Р.Турција – земја со среден ризик на зараза и иако потпишал изјава за самоизолација не постапил по прописите. При проверка на полициските службеници на 19 мартобвинетиот не бил затекнат во својот дом
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од 100 дневни глоби со вредност од 20 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 123.000 , 00 денари

	26.03.
	206
	1
	Обвинетиот, жител на Гевгелија на 18 овој месец преку граничниот премин Богородица влегол од Р.Грција – земја со среден ризик на зараза и иако потпишал изјава за самоизолација не постапил по прописите. При проверка на полициските службеници на 19 мартобвинетиот не бил затекнат во својот дом
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од 100 дневни глоби со вредност од 20 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 123.000 , 00 денари

	26.03.
	206
	2
	Обвинетите на 23 март  во 21.45 часот за време на епидемијата на опасна болест COVID 19 не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие во време на забрана за движење на населението од 21.00 до 5.00 часот со возило марка БМВ биле пресретнати кај клучката кон с.Марвинци на враќање од Неготино.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од по 100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	26.03.
	206
	1
	Обвинетиот, жител на с. Мрзенци, на 18 овој месец преку граничниот премин Дојран влегол во нашата земја. Доаѓал од Р.Грција и Р.Турција – земји со среден ризик на зараза и иако потпишал изјава за самоизолација не постапил по прописите. При проверка на полициските службеници на 19 мартобвинетиот не бил затекнат во својот дом
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од 100 дневни глоби со вредност од 20 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 123.000 , 00 денари

	26.03.
	206
	2
	Обвинетите на 23 март  во 21.05 часот за време на епидемијата на опасна болест COVID 19 не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие во време на забрана за движење на населението од 21.00 до 5.00 часот со возило марка БМВ биле пресретнати кај клучката кон с.Марвинци на враќање од Гевгелија кон Струмица.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од по 100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	26.03.
	206
	1
	Обвинетиот на 23 март  во 21.35 часот за време на епидемијата на опасна болест COVID 19 не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Во време на забрана за движење на населението од 21.00 до 5.00 часот со возило марка Ауди бил пресретнат кај клучката на враќање од с.Прдејци кон  Гевгелија .
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од 100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	
	
	
	Основното јавно обвинителство Струмица
	

	18.03
	206
	2
	Обвинетите, мајка и ќерка, 56 и 35 години,вo Струмица на 27 и 28 февруари во повеќе наврати се симнале од станот во кои се спроведувале мерките за изолација пред станбениот објект, каде биле пресретнати од полициски службеници и предупредени да се вратат во живеалиштето и да ги почитуваат мерките. Обвинетите со вербална расправија се спротивставиле на службените лица, а предупредувањата не ги почитувале. ​
	Обвинителен предлог 

	
	
	
	Основно јавно обвинителство Радовиш
	

	25.03
	206
	2
	 двајца  обвинети спротивно на Одлуката на Влада на Р.С.Македонија за забрана и посебен режим на движење со која се забранува движење на населението од 21 до 6 часот, со ПМВ ,,Цитроен“ се движеле по булеварот Александар Македонски каде биле запрени од страна на полициски службеници на МВР ПС Радовиш. Обвинителството му предложи на судот на обвинетите да им изрече парична казна во висина од 100 дневни глоби, секоја во висина од по 10 евра во денарска противвредност.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби во висина од по 10 евра во денарска противвредност)

	25.03
	206
	1
	обвинетиот откако на 18 овој месец допатувал со товарно возило од Р.Грција – земја со среден ризик со зараза согласно Листата на Светската здравствена организација.На граничниот премин ,,Богородица“ бил запознаен со мерката за задолжителна самоизолација согласно Одлука за мерки за спречување на внесување и ширење на коронавирус – COVID-19.  На 20 март ја прекршил мерката за самоизолација и при извршена проверка од страна на полициски службеници на МВР ПС Радовиш не бил затекнат во неговиот дом.
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	26.03.
	206
	2
	На 23 март во 22,35 часот во Радовиш, двајца обвинети постапиле спротивно на чл.1 т.1 од Одлуката за забрана и посебен режим на движење на Влада на Р.С.Македонија и во време на забрана на движењето на населението од 21 до 5 часот, со ПМВ ,,Ауди,,   се движеле по ул.Коџа Баир каде биле контролирани од страна на полициски службеници на МВР ПС Радовиш.   
	Предлог за издавање казнен налог парична казна во висина од по 100 дневни глоби, секоја во висина од по 5 евра во денарска противвредност.    

	26.3.
	206
	1
	На 23 март во 22,15 часот во Радовиш, обвинетиот постапил спротивно на чл.1 т.1 од Одлуката за забрана и посебен режим на движење на Влада на Р.С.Македонија и во време на забрана на движењето на населението од 21 до 5 часот, со ПМВ ,,БМВ,,   се движел по бул.А.Македонски каде бил контролиран од страна на полициски службеници на МВР ПС Радовиш.   
	Предлог за издавање казнен налог парична казна во висина од 100 дневни глоби, секоја во висина од по 5 евра во денарска противвредност.    

	26.3.
	206
	1
	На 24.03.2020 година, во 00,20 часот во Радовиш, обвинетиот постапил спротивно на чл.1 т.1 од Одлуката за забрана и посебен режим на движење на Влада на Р.С.Македонија и во време на забрана на движењето на населението од 21 до 5 часот, со ПМВ ,,Опел,,   се движел по ул.Коџа Баир каде бил контролиран од страна на полициски службеници на МВР ПС Радовиш.   
	Предлог за издавање казнен налог парична казна во висина од 100 дневни глоби, секоја во висина од по 5 евра во денарска противвредност.    

	
27.03
	206
	2
	На 24 – 25.03.2020 година, во периодот од 21 часот до 00:30 часот, за време на епидемија – пандемија на опасната заразна болест коронавирус – COVID 19, двајца обвинети не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзино сузбивање или спречување, со тоа што постапиле според Одлуката за забрана и посебен режим на движење донесена од Владата на Република Северна Македонија. Тие биле предупредени од полициски службеници кај викенд населба на планината Плачковица за забраната на движење, но  се упатиле по регионалниот пат кон Радовиш. На даден знак не застанале на полициска контрола кај с.Шипковица, ниту пак застанале на полициска контрола  кај с.Раклиш. Потоа со возилото удриле во бетонски зид кај ГП Техника и без да застанат продолжиле да се движат по регионалниот пат кон с.Ораовица, каде во 00:30 часот од страна на полициски службеници биле пронајдени во нивниот дом 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, секоја во висина од по 10 евра во денарска противвредност.

	27.03
	206
	1
	Обвинетиот на 25.03.2020 година, во 00:50 часот во Радовиш, не постапил според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на коронавирусот, бидејќи во време на забрана на движење на населението од 21 до 5 часот, со восило се движел по градот. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, секоја во висина од по 5 евра во денарска противвредност.

	27.03
	206
	1
	Обвинетиот го сторил делото на 24.03.2020 година, во 22:45 часот во с.Раклиш, општина Радовиш, кога за време на полицискиот час, со возило се движел по регионалниот пат Радовиш – с.Раклиш. 
	Предлог за издавање казнен налог во висина од 100 дневни глоби, секоја во висина од по 5 евра во денарска противвредност

	01.04
	206
	11
	Обвинетите 11 лица, не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Еден од нив пеш, а другите со возила се движеле во Радовиш и околината, со што  не постапилe според мерките за спречување на појава, рано откривање, спречување на ширење или сузбивање на заразната болест  предизвикана од коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог во висина од 100 дневни глоби,





